ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»

ПРОТОКОЛ № 3
заседания приемной комиссии

от 27 августа 2024 года
Присутствуют:

- Сычев В.Л., председатель
- Хиценко Н.В., заместитель председателя
- Коробицына Н.В., секретарь комиссии
- Гилева Т.А., член комиссии
- Ленкова О.Г., член комиссии
- Сычева О.А., член комиссии
- Башкирцева И.А., член комиссии
- Чухарева О.В., член комиссии
- Шляпников А.В., член комиссии
- Богданова Л.И., член комиссии

Повестка заседания:

Рассмотрение личных дел абитуриентов, представивших документы для поступления в
образовательную организацию с рекомендациями комиссии к зачислению на 1 курс на очную
форму получения образования на 2024 - 2025 учебный год.

Рассмотрев представленные абитуриентами документы

Приемная комиссия решила:

Рекомендовать к зачислению абитуриентов на 1 курс очной формы обучения по
образовательной программе среднего профессионального образования по профессии 43.01.09
«Повар, кондитер» за счет бюджетных ассигнований областного бюджета в количестве 50
человек. (Приложение 1)

Председатель В.Л. Сычев

Секретарь Н.В. Коробицына

Приложение 1
к Протоколу № 3 заседания приемной комиссии

от 27.08.2024 года
Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению

по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»
Количество бюджетных мест - 50

Место в
рейтинге Ф.И.О.

Средний
балл

аттестата

Оригинал/копия
документа об
образовании

Решение
приемной
комиссии

1. Иванов Вячеслав Андреевич*льгота 3,316 оригинал рекомендован
2. Исаев Андрей Александрович 4,333 оригинал рекомендован
3. Федоров Арсений Николаевич 4,3 оригинал рекомендован
4. Ведерников Данил Андреевич 4,05 оригинал рекомендован
5. Ковина Варвара Евгеньевна 4 оригинал рекомендован
6. Иванова Анна Борисовна 3,95 оригинал рекомендован
7. Галлямов Ильнур Марсович 3,95 оригинал рекомендован
8. Шарыгина Юлия Викторовна 3,895 копия не рекомендован
9. Андреева Анна Аркадьевна 3,889 оригинал рекомендован
10. Ярмолаева Анна Юрьевна 3,85 копия не рекомендован
11. Мамаева Валерия Евгеньевна 3,85 оригинал рекомендован
12. Щелокова Арина Игоревна 3,842 оригинал рекомендован
13. Конюхова Анастасия Олеговна 3,842 оригинал рекомендован
14. Меркурьева Полина Леонидовна 3,833 оригинал рекомендован
15. Бажин Николай Юрьевич 3,8 оригинал рекомендован
16. Князева Елена Ивановна 3,8 оригинал рекомендован
17. Задорожная Татьяна Леонидовна 3,737 оригинал рекомендован
18. Титов Дмитрий Максимович 3,727 оригинал рекомендован
19. Платыгина Анастасия Алексеевна 3,706 оригинал рекомендован
20. Иванов Кирил Алексеевич 3,7 оригинал рекомендован
21. Горошникова Александра Максимовна 3,7 оригинал рекомендован
22. Константинова Александра Сергеевна 3,65 оригинал рекомендован
23. Плешков Дмитрий Евгеньевич 3,632 оригинал рекомендован
24. Зигангирова Адэлия Ралифовна 3,632 оригинал рекомендован
25. Поздеева Кристина Сергеевна 3,632 оригинал рекомендован
26. Ладыгина Виктория Алексеевна 3,6 копия не рекомендован
27. Бушуева Екатерина Юрьевна 3,6 оригинал рекомендован
28. Туканова Анастасия Антоновна 3,579 оригинал рекомендован
29. Копытова Елизавета Андреевна 3,571 оригинал рекомендован
30. Теплякова Вероника Петровна 3,571 оригинал рекомендован
31. Деткова Любовь Павловна 3,556 оригинал рекомендован
32. Рагузов Игорь Андреевич 3,55 оригинал рекомендован
33. Быкова Олеся Владимировна 3,55 оригинал рекомендован
34. Суздальцева Елизавета Викторовна 3,545 оригинал рекомендован
35. Краснов Егор Дмитриевич 3,529 оригинал рекомендован
36. Наумов Александр Сергеевич 3,5 копия не рекомендован
37. Сербинов Андрей Петрович 3,471 копия не рекомендован
38. Петрова Диана Владимировна 3,471 оригинал рекомендован
39. Баранов Владислав Алексеевич 3,444 оригинал рекомендован
40. Дульцева Надежда Максимовна 3,444 оригинал рекомендован
41. Кузнецов Иван Александрович 3,429 оригинал рекомендован
42. Пика Виктория Алексеевна 3,421 оригинал рекомендован
43. Ахтаров Даниил Маратович 3,4 оригинал рекомендован
44. Гильмиянов Данил Ришатович 3,4 оригинал рекомендован
45. Шиляева Екатерина Александровна 3,381 оригинал рекомендован
46. Молоков Максим Владимирович 3,381 оригинал рекомендован
47. Красноборов Максим Сергеевич 3,368 оригинал рекомендован
48. Салмоян Нверик Тхарович 3,333 оригинал рекомендован
49. Нусратов Айдамир Нурисланович 3,316 оригинал рекомендован

50. Доронин Даниил Денисович 3,286 оригинал рекомендован
51. Заводов Даниил Иванович 3,238 оригинал рекомендован
52. Григорьев Ярослав Сергеевич 3,211 оригинал рекомендован
53. Злобин Максим Денисович 3,211 оригинал рекомендован
54. Иванов Артем Петрович 3,211 оригинал рекомендован
55. Мусихин Кирилл Петрович 3,158 оригинал рекомендован